

Primăria or. Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de amenajare a stațiilor de așteptare a transportului public

Valoarea de deviz 2 104 835,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	28,0000	75,00	2 100,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	22,4000	75,00	1 680,00
3.	7123010010200	Betonist	h-om	187,9500	75,00	14 096,25
4.	7123011000200	Betonist	h-om	106,7000	75,00	8 002,50
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,1250	75,00	309,38
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	137,2000	75,00	10 290,00
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	14,5000	75,00	1 087,50
8.	7129020012800	Pavator	h-om	397,4520	75,00	29 808,90
9.	7135010011440	Geamgiu	h-om	102,8500	75,00	7 713,75
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,7240	75,00	729,30
11.	7212030022700	Sudor	h-om	56,7200	75,00	4 254,00
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	51,8400	75,00	3 888,00
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 077,6800	75,00	80 826,00
14.	7422010060100	Timplar	h-om	137,2000	75,00	10 290,00
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	623,9790	75,00	46 798,42
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,1000	75,00	13 882,50
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,3280	75,00	1 524,60
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,5156	75,00	1 538,67
		Total manopera				238 819,77

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	85,0800	69,20	5 887,54
2.	1212121212121	apa	m3	3,3000	12,50	41,25
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	379,5000	420,00	159 390,00
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,3945	420,00	2 685,69
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0560	385,00	406,56
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,9426	385,00	2 672,90
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,6500	385,00	635,25
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	25,0800	385,00	9 655,80
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,8800	5,60	16,13
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0200	4 350,00	87,00
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2000	4 350,00	870,00
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	2,2645	4 350,00	9 850,58
13.	2010237318750	Distantieri	buc	8,2500	3,50	28,88
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,6000	21,00	75,60

15.	2320166200676	White spirit	kg	3,3280	32,00	106,50
16.	2320187315789	Decofrol	kg	1,2000	72,00	86,40
17.	24	Urna / cosuri de gunoi din metal	buc	22,0000	1 850,00	40 700,00
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	47,8400	116,00	5 549,44
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,6112	52,00	291,78
20.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2880	52,00	14,98
21.	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	42,3500	75,60	3 201,66
22.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	10,2900	63,20	650,33
23.	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,7200	71,00	51,12
24.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	1,4406	66,50	95,80
25.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,8232	205,00	168,76
26.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	2 058,0000	1,23	2 531,34
27.	2611112500300-20	Pereti din sticla securizata- Sticla Triplex (4+4) 8mm	m2	127,0500	3 250,00	412 912,50
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	359,0400	2,40	861,70
29.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	528,0000	2,40	1 267,20
30.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 594,3400	2,40	6 226,42
31.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 712,0000	2,40	20 908,80
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,4448	2,50	56,11
33.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4 cm	m2	334,9500	139,20	46 625,04
34.	2663102100000	Beton	m3	0,7920	1 685,00	1 334,52
35.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,3634	0,00	0,00
36.	2663102100001-14	Beton clasa	m3	16,8960	1 685,00	28 469,76
37.	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din MATERIAL COMPOZIT 4mm	m2	246,9600	1 020,00	251 899,20
38.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	353,7600	58,33	20 634,82
39.	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	2,1600	87,50	189,00
40.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	56,3750	18,50	1 042,94
41.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	56,7200	29,30	1 661,90
42.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,5000	29,30	43,95
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,5500	30,00	16,50
44.	2775276309886-15	Confectii metalice - 80*60*3	kg	1 272,0000	17,10	21 751,20
45.	2775276309886-16	Confectii metalice - 60*60*3	kg	2 050,0000	16,50	33 825,00
46.	2775276309886-17	Confectii metalice - 40*40*3	kg	2 350,0000	16,50	38 775,00
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,5000	28,00	70,00
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	28,3600	72,00	2 041,92
49.	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	73,4400	12,50	918,00
50.	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	73,4400	6,20	455,33
51.	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	146,8800	5,12	752,03
52.	2874115883711	Saiba plata	buc	2 058,0000	0,38	782,04
53.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	45,2760	142,30	6 442,77
54.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,6000	758,00	5 002,80
55.	4011106202741	Energie electrica	kw	45,3760	3,42	155,19
56.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,3000	12,50	41,25
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6552	12,50	70,70
58.	4100126202818	Apa	m3	33,0000	12,50	412,50
		Total materiale de construcții				1 151 397,38

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	9,3000	75,00	697,50
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	138,6000	65,00	9 009,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	69,3000	50,00	3 465,00
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	17,9700	52,00	934,44
5.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	1,3000	52,00	67,60
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,8000	10,00	78,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,4800	15,00	67,20
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4491	650,00	291,92
9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,9600	20,00	79,20
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,1800	420,00	75,60
11.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1620	420,00	68,04
12.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,1270	420,00	53,34
13.	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	4,3200	125,00	540,00
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,4000	65,00	351,00
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	22,9500	65,00	1 491,75
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5130	30,00	15,39
17.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,1270	420,00	53,34
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,0218	450,00	4 059,81
		Total utilaje de construcții				22 410,63

Total	lei	1 754 029,90
Tva	20 %	350 805,98

Total deviz:**2 104 835,88**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)